
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年１２月３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 中蓋付二重保温食缶ほか１１品目　数量:1式
豊田市中部給食センター
ほか２施設

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \8,534,180

2 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
確定申告支援業務用パソコン等借入　数量:1
式

豊田市役所　南庁舎2階
市民税課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
市民税課 （株）タマヤ　　 \479,300

3 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 事務机ほか１０品目　数量:1式
豊田市立井上小学校ほか
２０校

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \2,565,900

4 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 証書ファイル　数量:8,038個
豊田市立青木小学校ほか
１０３校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （有）豊和事務機　　 \2,491,780

5 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 グランドピアノほか４品目　数量:1式
豊田市立稲武小学校ほか
２校

買入
 映像･音楽用品

楽器･楽譜
学校づくり推進課 （株）シンフォニア　長久手店 \1,360,000

6 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 算数・数学指導用教材（その３）　数量:1式
豊田市立五ケ丘東小学校
ほか３１校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）岡田屋教材　　 \3,693,030

7 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 救急訓練人形ほか４品目　数量:1式 豊田市足助消防署 買入
 医療･理化学＊

医療機器
（足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \2,030,000

8 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 ネットワーク認証サーバ　数量:1式
豊田市役所東庁舎5階
情報システム課

買入
 電算機器

大型コンピュ＊
情報システム課 西日本電信電話（株）　東海支店 \1,783,800

9 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 豊田市家庭教育手帳親ノート　数量:4,000冊
豊田市役所　東庁舎２階
次世代育成課

買入
 一般印刷

一般印刷
次世代育成課 サナゲ印刷（株）　　 \412,000

10 令和3年12月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 児童生徒用白衣セットほか３品目　数量:1式

豊田市立青木小学校ほか
６６校及び保健給食課
（豊田市役所 東庁舎6
階）

買入
 繊維製品

作業服･事務服
保健給食課 ハヤカワ産業（株）　豊田営業所 \1,619,515

11 令和3年12月2日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:33,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \103.00
（1Ｋｇあた

り）

12 令和3年12月2日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
ごみ減量推進課 循環資源（株）　　

 \116.00
（1Ｋｇあた

り）

1/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市中部給食センターほか２施設
令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金8,534,180円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

中蓋付二重保温食缶ほか１１品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,596,830円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

\8,534,180 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\9,071,430 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年1月17日

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市役所　南庁舎2階　市民税課
令和4年3月1日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

金479,300円
落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

落 札 金 額 （株）タマヤ　　

確定申告支援業務用パソコン等借入　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,139,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）タマヤ　　 \479,300 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

市民税課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市立井上小学校ほか２０校
令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,565,900円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

事務机ほか１０品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,628,900円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）杉屋事務器　　

（株）鈴木室内装飾　　

（有）豊和事務機　　

\2,565,900 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,937,900 ---------------

\3,337,700 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

204整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市立青木小学校ほか１０３校
令和4年3月4日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,491,780円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

証書ファイル　数量:8,038個

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,813,300円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）豊和事務機　　 \2,491,780 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

205整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市立稲武小学校ほか２校
令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,360,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）シンフォニア　長久手店

グランドピアノほか４品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,889,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

和音（株）　　 \2,784,841

（株）シンフォニア　長久手店

（株）河合楽器製作所　名古屋公教販店

（株）マルショー楽器豊田店　　

宮地楽器（株）　　

（株）第一楽器　豊田店

（有）イワマ樂器　豊田営業所

\1,360,000 落札---------------

\2,375,000 ---------------

\2,688,000 ---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,430,000 ---------------

\1,674,000 ---------------

---------------

\2,089,500 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 映像・音楽用品
楽器・楽譜---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

6/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

206整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市立五ケ丘東小学校ほか３１校
令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金3,693,030円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

算数・数学指導用教材（その３）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,096,905円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）岡田屋教材　　

（有）竹林堂教材　　

\3,693,030 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,700,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

7/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

207整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市足助消防署
令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,030,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）名古屋医理科商会　三河営業所

救急訓練人形ほか４品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,105,500円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）名古屋医理科商会　三河営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

\2,030,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,160,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（足）管理課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

8/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

208整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市役所東庁舎5階　情報システム
課 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,783,800円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 西日本電信電話（株）　東海支店

ネットワーク認証サーバ　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,678,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

西日本電信電話（株）　東海支店

伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　中部営業部

\1,783,800 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,100,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
大型コンピュータ---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

9/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

209整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市役所　東庁舎２階　次世代育
成課 令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金412,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 サナゲ印刷（株）　　

豊田市家庭教育手帳親ノート　数量:4,000冊

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金760,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

\412,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\480,000 ---------------

\546,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

次世代育成課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

10/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

210整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

豊田市立青木小学校ほか６６校及び
保健給食課（豊田市役所 東庁舎6
階） 令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,619,515円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

児童生徒用白衣セットほか３品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,810,400円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所 \1,619,515 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

11/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

紙入札種別

101整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入） 令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

1Ｋｇあたり
金103.00円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

落 札 金 額 循環資源（株）　　

飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:33,000Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金75円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

循環資源（株） \103 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

12/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

紙入札種別

102整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月2日

落 札 年 月 日 令和3年12月2日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入） 令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

1Ｋｇあたり
金116.00円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

落 札 金 額 循環資源（株）　　

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金85円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

循環資源（株） \116 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

13/13


